
Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.256.2022 

ZARZĄDZENIE NR 256/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283, poz. 2054) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 

poz. 1383) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, 

poz. 3490) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 305.881.852,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 286.255.562,70 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 225.231.710,79 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.791.862,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.626.289,73 zł; 

2) wydatki ogółem – 328.775.638,66 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 281.016.802,65 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 219.992.950,74 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.791.862,83 zł, 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 47.758.836,01 zł; 

3) przychody ogółem – 29.962.186,23 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Tomasz Jurek 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 256/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 1 510,59 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 1 510,59 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 1 510,59 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 485 977,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 485 977,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 485 977,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 2 600 704,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 335 488,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 335 488,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 0,00 601 156,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 601 156,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 1 664 060,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 452 060,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 1 212 000,00 

855 
  

Rodzina 0,00 14 193,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 14 193,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 14 193,00 

   
Razem 0,00 3 102 384,59 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 452 060,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 452 060,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 452 060,00 

   
Razem 0,00 452 060,00 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 256/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00 5 000,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 500,00 5 000,00 

 
70095 Pozostała działalność -2 500,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa -7 500,00 7 500,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -7 500,00 0,00 

 
71095 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 

750 
 

Administracja publiczna -21 467,11 22 977,70 

 
75011 Urzędy wojewódzkie -416,37 416,37 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -21 050,74 21 050,74 

 
75095 Pozostała działalność 0,00 1 510,59 

801 
 

Oświata i wychowanie -76 165,90 562 142,90 

 
80101 Szkoły podstawowe -1 423,00 64 477,39 

 
80104 Przedszkola -10 010,91 11 688,51 

 
80195 Pozostała działalność -64 731,99 485 977,00 

851 
 

Ochrona zdrowia -25 015,00 25 015,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -25 015,00 25 015,00 

852 
 

Pomoc społeczna -24 254,00 2 624 958,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 335 488,00 

 
85216 Zasiłki stałe 0,00 601 156,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -24 254,00 24 254,00 

 
85295 Pozostała działalność 0,00 1 664 060,00 

855 
 

Rodzina 0,00 14 193,00 

 
85595 Pozostała działalność 0,00 14 193,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -34 300,33 34 300,33 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -4 300,33 4 300,33 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30 000,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna -6 055,05 6 055,05 

 
92601 Obiekty sportowe -6 055,05 6 055,05 

  
Razem -199 757,39 3 302 141,98 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -416,37 416,37 

 
75011 Urzędy wojewódzkie -416,37 416,37 

852 
 

Pomoc społeczna -254,00 452 314,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -254,00 254,00 

 
85295 Pozostała działalność 0,00 452 060,00 

  
Razem -670,37 452 730,37 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 256/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 
 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 7 028 090,00 970 950,00 970 950,00 0,00 970 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 140,00 2 057 180,00 0,00 0,00 3 999 960,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 028 090,00 970 950,00 970 950,00 0,00 970 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 140,00 2 057 180,00 0,00 0,00 3 999 960,00 

 
70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

przed 
zmianą 2 075 906,00 768 726,00 768 726,00 0,00 768 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 180,00 1 307 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 078 406,00 771 226,00 771 226,00 0,00 771 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 180,00 1 307 180,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 902 224,00 152 224,00 152 224,00 0,00 152 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 899 724,00 149 724,00 149 724,00 0,00 149 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność 
usługowa 

przed 
zmianą 1 424 170,00 1 319 620,00 1 316 620,00 284 829,00 1 031 791,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 424 170,00 1 319 620,00 1 316 620,00 284 829,00 1 031 791,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

przed 
zmianą 61 750,00 61 750,00 61 750,00 11 750,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 250,00 54 250,00 54 250,00 11 750,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 300,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 35 797 079,26 30 612 961,71 24 920 100,18 19 932 079,50 4 988 020,68 0,00 683 000,00 5 009 861,53 0,00 0,00 5 184 117,55 5 184 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 467,11 21 467,11 11 467,11 11 467,11 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 977,70 22 977,70 22 977,70 12 977,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 798 589,85 30 614 472,30 24 931 610,77 19 933 590,09 4 998 020,68 0,00 673 000,00 5 009 861,53 0,00 0,00 5 184 117,55 5 184 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 

przed 
zmianą 1 144 428,00 1 144 428,00 1 143 878,00 1 049 706,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 416,37 416,37 416,37 416,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 416,37 416,37 416,37 416,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 144 428,00 1 144 428,00 1 143 878,00 1 049 706,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 20 517 687,31 19 926 280,31 19 357 630,38 16 530 518,79 2 827 111,59 0,00 75 050,00 493 599,93 0,00 0,00 591 407,00 591 407,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 050,74 21 050,74 11 050,74 11 050,74 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 050,74 21 050,74 21 050,74 11 050,74 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 6 
 

po zmianach 20 517 687,31 19 926 280,31 19 367 630,38 16 530 518,79 2 837 111,59 0,00 65 050,00 493 599,93 0,00 0,00 591 407,00 591 407,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 9 336 032,79 4 792 522,24 1 075 152,64 55 809,35 1 019 343,29 0,00 0,00 3 717 369,60 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 510,59 1 510,59 1 510,59 1 510,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 337 543,38 4 794 032,83 1 076 663,23 57 319,94 1 019 343,29 0,00 0,00 3 717 369,60 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,59 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 99 926 694,69 93 920 120,21 79 976 462,75 64 263 388,53 15 713 074,22 13 264 487,46 679 170,00 0,00 0,00 0,00 6 006 574,48 6 006 574,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 76 165,90 76 165,90 76 165,90 10 742,90 65 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 562 142,90 562 142,90 515 129,93 356 251,10 158 878,83 37 002,06 10 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 412 671,69 94 406 097,21 80 415 426,78 64 608 896,73 15 806 530,05 13 301 489,52 689 180,91 0,00 0,00 0,00 6 006 574,48 6 006 574,48 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły 

podstawowe 

przed 
zmianą 47 262 743,74 47 057 361,26 43 486 804,26 37 906 053,64 5 580 750,62 3 188 232,00 382 325,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 477,39 64 477,39 64 477,39 477,39 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 325 798,13 47 120 415,65 43 549 858,65 37 906 531,03 5 643 327,62 3 188 232,00 382 325,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed 
zmianą 22 787 791,07 22 787 791,07 17 563 922,39 13 414 409,09 4 149 513,30 5 179 415,68 44 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 010,91 10 010,91 10 010,91 10 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 688,51 11 688,51 1 677,60 254,60 1 423,00 0,00 10 010,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 789 468,67 22 789 468,67 17 555 589,08 13 404 652,78 4 150 936,30 5 179 415,68 54 463,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 10 694 968,94 5 053 776,94 4 894 618,17 2 170 881,87 2 723 736,30 59 608,77 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 641 192,00 5 641 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 64 731,99 64 731,99 64 731,99 731,99 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 485 977,00 485 977,00 448 974,94 355 519,11 93 455,83 37 002,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 116 213,95 5 475 021,95 5 278 861,12 2 525 668,99 2 753 192,13 96 610,83 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 641 192,00 5 641 192,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
przed 
zmianą 4 957 390,25 4 212 390,25 2 927 190,25 1 897 499,80 1 029 690,45 1 140 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 015,00 25 015,00 25 015,00 3 015,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 015,00 25 015,00 25 015,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 957 390,25 4 212 390,25 2 927 190,25 1 894 484,80 1 032 705,45 1 140 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 
zmianą 1 934 205,25 1 934 205,25 701 205,25 180 068,80 521 136,45 1 095 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 015,00 25 015,00 25 015,00 3 015,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 015,00 25 015,00 25 015,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 934 205,25 1 934 205,25 701 205,25 177 053,80 524 151,45 1 095 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed 
zmianą 34 912 731,82 34 645 571,82 14 078 480,84 4 739 314,64 9 339 166,20 357 000,00 16 157 738,60 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 254,00 24 254,00 24 254,00 24 000,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 624 958,00 2 624 958,00 47 803,92 2 940,00 44 863,92 0,00 2 577 154,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 513 435,82 37 246 275,82 14 102 030,76 4 718 254,64 9 383 776,12 357 000,00 18 734 892,68 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed 
zmianą 7 917 322,00 7 917 322,00 6 332 810,00 0,00 6 332 810,00 0,00 1 584 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 335 488,00 335 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 252 810,00 8 252 810,00 6 332 810,00 0,00 6 332 810,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 3 949 723,09 3 949 723,09 44 068,09 0,00 44 068,09 0,00 3 905 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 601 156,00 601 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 550 879,09 4 550 879,09 44 068,09 0,00 44 068,09 0,00 4 506 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 
zmianą 4 536 354,56 4 536 354,56 4 444 770,56 4 015 265,00 429 505,56 0,00 91 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 254,00 24 254,00 24 254,00 24 000,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 254,00 24 254,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 536 354,56 4 536 354,56 4 444 516,56 3 991 265,00 453 251,56 0,00 91 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 14 133 099,96 13 865 939,96 2 217 285,58 84 124,64 2 133 160,94 357 000,00 7 239 302,00 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 664 060,00 1 664 060,00 23 803,92 2 940,00 20 863,92 0,00 1 640 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 797 159,96 15 529 999,96 2 241 089,50 87 064,64 2 154 024,86 357 000,00 8 879 558,08 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed 
zmianą 54 861 889,46 51 852 889,46 5 902 206,46 3 893 927,00 2 008 279,46 0,00 45 950 683,00 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 193,00 14 193,00 517,00 0,00 517,00 0,00 13 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 876 082,46 51 867 082,46 5 902 723,46 3 893 927,00 2 008 796,46 0,00 45 964 359,00 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 Pozostała 

działalność 
przed 
zmianą 55 450,00 55 450,00 2 051,00 1 601,00 450,00 0,00 53 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 7 
 

zwiększenia 14 193,00 14 193,00 517,00 0,00 517,00 0,00 13 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 643,00 69 643,00 2 568,00 1 601,00 967,00 0,00 67 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 25 480 623,25 23 593 579,64 23 337 428,70 1 883 687,00 21 453 741,70 4 591,00 16 500,00 235 059,94 0,00 0,00 1 887 043,61 1 887 043,61 638 935,61 0,00 0,00 
zmniejszenia 34 300,33 34 300,33 34 300,33 4 300,33 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 300,33 34 300,33 34 300,33 4 300,33 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 480 623,25 23 593 579,64 23 337 428,70 1 883 687,00 21 453 741,70 4 591,00 16 500,00 235 059,94 0,00 0,00 1 887 043,61 1 887 043,61 638 935,61 0,00 0,00 

 
90002 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 17 408 372,17 17 408 372,17 17 408 372,17 586 500,00 16 821 872,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 300,33 4 300,33 4 300,33 4 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 300,33 4 300,33 4 300,33 4 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 408 372,17 17 408 372,17 17 408 372,17 586 500,00 16 821 872,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

przed 
zmianą 280 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 3 936 714,05 2 269 670,44 2 021 519,50 579 012,00 1 442 507,50 4 591,00 8 500,00 235 059,94 0,00 0,00 1 667 043,61 1 667 043,61 638 935,61 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 966 714,05 2 299 670,44 2 051 519,50 579 012,00 1 472 507,50 4 591,00 8 500,00 235 059,94 0,00 0,00 1 667 043,61 1 667 043,61 638 935,61 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed 
zmianą 6 454 943,92 4 909 943,92 2 589 943,92 66 193,00 2 523 750,92 2 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 055,05 6 055,05 6 055,05 55,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 055,05 6 055,05 6 055,05 55,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 454 943,92 4 909 943,92 2 589 943,92 66 193,00 2 523 750,92 2 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 3 981 143,92 2 546 143,92 2 546 143,92 64 193,00 2 481 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 055,05 6 055,05 6 055,05 55,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 055,05 6 055,05 6 055,05 55,05 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 981 143,92 2 546 143,92 2 546 143,92 64 193,00 2 481 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 
zmianą 325 673 254,07 277 914 418,06 175 714 582,60 98 330 905,78 77 383 676,82 23 539 560,20 64 088 277,60 9 684 394,66 812 603,00 4 075 000,00 47 758 836,01 43 758 876,01 6 263 237,92 0,00 3 999 960,00 
zmniejszenia 199 757,39 199 757,39 189 757,39 53 580,39 136 177,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 302 141,98 3 302 141,98 664 298,93 376 524,18 287 774,75 37 002,06 2 600 840,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 775 638,66 281 016 802,65 176 189 124,14 98 653 849,57 77 535 274,57 23 576 562,26 66 679 118,59 9 684 394,66 812 603,00 4 075 000,00 47 758 836,01 43 758 876,01 6 263 237,92 0,00 3 999 960,00 

 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 8 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.510,59 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL zgodnie 

z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 roku zwiększa się 

plan dochodów o kwotę 485.977,00 zł z tytułu dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.198.2022 z dnia 13 lipca 2022 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 335.488,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 

o pomocy społecznej. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.198.2022 z dnia 13 lipca 2022 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 601.156,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 o pomocy 

społecznej. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.664.060,00 zł, z tytułu: 

- dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.211.2022 z dnia 26 lipca 2022 roku z przeznaczeniem 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 9 
 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania - 

452.060,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - 1.200.000,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie obywatelom Ukrainy 

transportu do miejsc zakwaterowania, w których udzielana jest opieka medyczna oraz 

finansowania przejazdów środkami transportu publicznego i specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością - 12.000,00 zł. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.193,00 zł  z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac 

remontowych dachów w budynkach na Placu Kościuszki 26 i 27 oraz zmniejsza się o kwotę 

2.500,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł przeznaczoną na zakup usług remontowych 

nieruchomości położonej przy ul. Św. Antoniego 55. Środki przesuwa się do rozdziału 70005. 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.500,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. Środki 

przesuwa się do rozdziału 71095. 

Rozdział 71095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektów 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Środki przesuwa się z rozdziału 71004. 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 10 
 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 416,37 zł na zadania z zakresu administraci rządowej 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w związku z realizacją zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 21.050,74 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia oraz energii dla Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta - 

10.000,00 zł, 

- wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Miasta - 11.050,74 zł. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.510,59 zł z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64.477,39 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 - 

477,39 zł, 

- wymianę okładzin podłogowych w salach lekcyjnych, gabinecie pedagoga szkolnego, 

dyrektora i wicedyrektora oraz w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 8 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5  - 21.000,00 zł, 

- przeprowadzenie prac remontowych dachu na łączniku, malarskich w czterech salach 

lekcyjnych oraz wymianę zaworów instalacyjnych w Szkole Podstawowej nr 14 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 6 - 21.000,00 zł, 

- wykonanie robót malarskich w korytarzu głównym, łazienkach oraz budynku hali sportowej 

Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 - 22.000,00 zł.  

Środki przesuwa się z rozdziału 80195. 

Zmniejsza się o kwotę 1.423,00 zł przeznaczoną na zakup usług obejmujących tłumaczenia oraz 

na różne opłaty i składki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3. Środki przesuwa się do rozdziału 

80104. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 11 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.677,60 zł z przeznaczeniem na: 

- odprowadzenie ścieków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 - 1.423,00 zł. Środki 

przesuwa się z rozdziału 80101, 

- wynagrodzenia dla nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 - 254,60 zł. Środki 

przesuwa się z rozdziału 80195, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.010,91 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pieniężnej dla pracownika Przedszkolna nr 11 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 485.977,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w związku 

z otrzymaniem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z decyzją Ministra Finansów 

Nr ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 roku oraz zmniejsza się o kwotę 64.731,99 zł 

przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz pracownicze plany kapitałowe 

dla nauczycieli jednostek oświatowych - 731,99 zł. Środki przesuwa się do rozdziałów 

80101 i 80104, 

- remonty w placówkach oświatowych - 64.000,00 zł. Środki przesuwa się do rozdziału 

80101. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 25.015,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup artykułów spożywczych w związku z realizacją zadania pn. ,, Organizacja wypoczynku 

w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego'' - 15,00 zł, 

- zakup artykułów spożywczych oraz usług pozostałych w związku z prowadzeniem 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 

uzależnieniom behawioralnym - 25.000,00 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 12 
 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 335.488,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 

o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.198.2022 z dnia 13 

lipca 2022 roku. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 601.156,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 o pomocy 

społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.198.2022 z dnia 13 lipca 2022 

roku. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 24.254,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego oraz zakup usług pozostałych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.664.060,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadani, na  zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego FB-I.3111.2.211.2022 z dnia 26 lipca 2022 roku  - 452.060,00 zł, 

- świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków z Funduszu 

Pomocy - 1.200.000,00 zł, 

- zapewnienie obywatelom Ukrainy transportu do miejsc zakwaterowania, w których 

udzielana jest opieka medyczna oraz finansowania przejazdów środkami transportu 

publicznego i specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością ze środków z Funduszu Pomocy - 12.000,00 zł. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.193,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 



Id: 5713677C-816D-49BF-9836-ED7B32B11AC3. Podpisany Strona 13 
 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków z Funduszu 

Pomocy. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.300,33 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dotyczące obsługi administracyjnej w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł przeznaczoną na zakup usług związanych 

z pielęgnacją zieleni miejskiej. Środki przesuwa się do rozdziału 90095. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup: materiałów 

i wyposażenia, usług związanych z naprawami samochodów służbowych, pojazdów, maszyn 

i urządzeń oraz usług pozostałych na potrzeby Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. Środki przesuwa 

się z rozdziału 90004. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału plan wydatków na kwotę 6.055,05 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych przy obsłudze obiektów sportowych - 

55,05 zł, 

- zakup usług odbioru odpadów komunalnych i odprowadzenia ścieków z obiektu 

sportowego "Przystań" - 6.000,00 zł. 

 


